
ESTADO DO TOCANTINS
MUNICÍPIO DE GURUPI

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI
Gestão 2017/2018

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIAM0. 233/2017
DE 05 DE JUNHO DE 2017

"HOMOLOGA O RESULTADO DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
NO QUADRO DE PESSOAL DO PODER LEGISLATIVO
DO MUNICÍPIO DE GURUPI E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

O Presidente da Câmara Municipal de Gurupi, Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município
de Gurupi, considerando o Resultado apresentado pela Comissão Especial do Concurso
Público,

RESOLVE:

Art. 1°. - Homologar o resultado do Concurso Público para preenchimentos de
cargos de provimento efetivo, objeto do Edital de Concurso Público n° 001/2017, de 17
de fevereiro de 2017 e suas rerratificações, nos termos da relação dos candidatos que
obtiveram notas igual ou superior a 50,00 (cinquenta) pontos, considerados aprovados,
de acordo com a ordem de pontuação e data de nascimento, em ordem decrescente,
nos respectivos cargos, constantes do Anexo Único da presente Portaria.

Parágrafo Único - Consideram-se classificados os candidatos aprovados até o
quantitativo das vagas constantes do Edita! referido no caput deste artigo.

Art. 2°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Gurupi-TO, aos 05 dias do mês de maio do ano de 2017

RODRIGUES LOIOLA
resiente da Câmara

AV. GOIÁS, N°2880, CENTRO, CEP 77410-010, GURUPI-TO
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CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que a presente Portaria foi publicada no
Placard da Câmara Municipal de Gurupi, em sua
íntegra, nesta data.

Gurupi-TO, 05 dejunho de 2017.

JOA^BATISTA PARENTE NERES
Coordenador de Protocolo
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ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° NNN/2017

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI - 2017

Cargo: Motorista ( 02 vagas )
Class.InscriçãoC.P.F.

063.783.121-76-
011.440.371-66-
020.824.821-89-
896.484.041-00-
029.526.811-55-
033.330.331-86 -
023.355.391-67-
331.513.771-49-
049.281.791-02-
013.083.991-46-
025.775.861-59-
034.985.691-55-
012.266.181-89-
033.322.811-19-
761.523.241-49-
872.079.821-00-
036.096.031-60-
035.701.441-35-
039.749.531-59-
033.334.151-19-
856.323.841-87 -
968.370.801-30-
038.510.051-55-
037.909.471-13-
049.403.721-03-
042.208.861-76-
062.588.173-78-
046.551.241-05-
794.754.181-72
006.690.461-75-
016.745.271-10
733.501.681-91
012.379.881-79
367.557.068-17
047.533.221-06
054.446.471-09
631.942.444-34
431.518.171-49
642.507.171-00
793.939.421-53

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040

001372
000723
000457
000978
001124
000566
000184
000889
000175
000506
000501
000688
001304
000020
000471
001009
001160
001030
000403
001127
001178
000467
001374
000321
000659
000823
001099
000561
000812
000836
000214
000385
000392
000198
001388
000581
000830
000857
000870
001384

Nome Pontos Condição
BRIAN DE LUCAS ALVES DE SOUZA 72.50 Classificado
WELESGLEY EDVALDO CARVALHO LEAL 70.00 Classificado
ADRIANO FERREÍRÂ~RAMALHO MOTA 70.00 Aprovado
SÉRGIO PEREIRA DE ASSUNÇÃO 67.50 Aprovado
MARCEL CAMILO VARIANI 67.50 Aprovado
MELQUIZEDEQUE OMARQUES OLIVEIRA 67.50 Aprovado
GEORGIA STEFANI CARDOSO DE CMARGO 67.50 Aprovado
ANTÓNIO DE ASSIS GOMES BARBOSA 65.00 Aprovado
CÉSAR PINTO MACEDO 65.00 Aprovado
BECKENBAUER AIRES DE SÁ REIS 62.50 Aprovado
EDER MORAIS DA SILVA 62.50 Aprovado

- MARCUS VINÍCIUS SANTANA ARAÚJO 62.50 Aprovado
- DANILO DONATO DA SILVA 62.50 Aprovado
- KEYLON PEREIRA GOMES 60.00 Aprovado
- RICARDO ROSA LEAL 57.50 Aprovado
- SÉRGIO COELHO BORGES 57.50 Aprovado
- FRANCISCO ARLAN DE SOUZA GOMES 57.50 Aprovado
- PEDRO DE PAULA CAMPOS 57.50 Aprovado
- GESMIEL FERREIRA DA SILVA 57.50 Aprovado
- DANIEL RAMOS DE SOUZA 57.50 Aprovado
- ACIOLI PESSOA BRITO 55.00 Aprovado
- JUAREZ FERREIRA DOS SANTOS 55.00 Aprovado
- FELIPE LORRAN DAMASO ALVES 55.00 Aprovado
- KHAIRO COTRINE COSTA 55.00 Aprovado
- ATANIRO DE PAULA VIEIRA NETO 55.00 Aprovado
- MATEUS LISBOA PEREIRA 55.00 Aprovado
- MATHEUS XIMENES LEÃO VIEIRA 55.00 Aprovado
- GERSON LIMA DA SILVA 55.00 Aprovado
- JOSÉ DE ASSIS PEREIRA DO NASCIMENTO 52.50 Aprovado
- CAMILA GROHS 52.50 Aprovado
- THIAGO MACEDO ALVES 52.50 Aprovado
- DUARTE BASILIO VIANA 52.50 Aprovado
- ABIMAEL FERREIRA DA SILVA 52.50 Aprovado
- JAIRO FERREIRA DE MELO 52.50 Aprovado
- FRANK BEZERRA BARBOSA 52.50 Aprovado
- IGHOR FERNANDO DE MENEZES RODRIGUES 52.50 Aprovado
- JOSENALDO LIVINO DA SILVA 50.00 Aprovado
- ALENICE DE OLIVEIRA 50.00 Aprovado
- NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS 50.00 Aprovado
-ALAN ALVES CAMPOS 50.00 Aprovado
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041 001266 918.482.291-00 - ANDERSON CLAYTON MIGUEL
042 001147 051.344.993-06 - GIUSEPPE VARASCHIM NETO
Cargo: Oficial Administrativo (12 vagas )

50.00
50.00

Aprovado
Aprovado

Class.InscricãoC.P.F.
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043

001073
000484
000545
000695
000847
000698
000932
001002
000791
000579
000134
000903
000486
001141
001429
001221
000760
001138
000173
000372
000892
000954
001249
001072
001003
000099
000955
000309
000347
001233
001428
000578
001135
000409
000416
000850
000699
000923
000016
000331
000976
001333
000525

025.676.471-98
032.318.201-11
692.767.731-34
905.059.803-04
041.345.621-80
824.192.
743.901.
018.438.
025.954.
023.
046.
062.
061.
034.
034.
057.
710.
000.

331.
553.
241.
668.
762.
149.
169.
146.
474.

000.474.
025.638.
028.938.

301-59
391-34
581-42
321-76
271-47
561-54
921-89
755-92
961-05
612-02
551-50
401-72
831-05
861-12
403-76
481-84

031.009.861-05
044.091.231-81
033.068.301-27
022.166.691-56
035.466.201-51
039.261.551-75
026.021.921-55
032.809.921-09
058.823.521-00
053.973.131-57
904.826.971-72
029.342.381-48
034.869.041-08
056
008
029
022
033
036
039
058
050

.175

.365

.068

.346

.472

.696

.527

.044

.713

.511-67

.151-96

.321-11

.081-80

.911-40

.311-27

.631-44

.671-90

.611-08

- Nome Pontos
- AMANDA DE SOUZA PARENTE ALVES
-TAGORI SANTIAGO
- MAIKO VINICUS GONÇALVES LINS MELO
- LANNUSY ALMEIDA RODRIGUES
- HENNYSON AIRES BOTELHO
- SAIONARA MILENY HOLANDA TRINDADE
- NAYSSA NARA BARCELOS SANTOS
-JÉSSICA BRUNA LIMA
- AMELINA TAVARES PIMENTEL
- ALINE DE LIMA OLIVEIRA
- GIRLENE PEREIRA DOS SANTOS
- LUCAS NUNES DE ABREU
- JORDAN GABRIEL FREITAS LIMA
- JOÃO VICTOR DE ARAÚJO MACIEL
- ANA FLÁVIA ROCHA MONTEIRO
- BISMAK RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR
- CLEONALDO DOS SANTOS CARVALHO
- WANESSA MARQUES COSTA DE ASSIS
- DANIELLA GLORIA ALENCAR
- REMMYLLE DA SILVA MARINHO
- SCOTT MARLLONN BATISTA BORGES
- NADNA GONZAGA CARDOSO
- CAROLINA DOLORES DE S. DOS SANTOS
- MARCOS DIAS DE SOUZA
- RAFHAEL ANGELO BARROS
- MATHEUS DE SOUSA AGUIAR
- PAULA DENISE ALVES GOMES
-CAIO EMANUEL VIANA
- JOÃO VICTOR BARBOSA DE OLIVEIRA
- RYCARDO PEREIRA LEAL
- RHALSYELLE STEFFANE RESPLANDES SILVA
- MÁRCIA APARECIDA CORRÊA DE PAULA
- DÉBORA LOPES FARIAS
- JULIANA URZEDO DUARTE
- MICHELLA RANNA ALVES DE SOUZA
- HENRIQUE VAZ DE ALMEIDA
- YARA FERREIRA DA SILVA
- AMANDA MIRANDA AFONSO
- GABRIEL CAMILO VARIANI
- MANOEL GONÇALVES PIRES JÚNIOR
- ISABELA DA SILVA CRUZ FONTES BRITO
- LORRANNA AIRES LACERDA
- MARIA ROSA FERREIRA DIAS

70.00
67.50
65.00
62.50
62.50
60.
60.
60.

00
00
00

60.00
60.
60.
60.
57.
57.
57.
57.

00
00
00
50
50
50
50

55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
52.50
52.50
52.50
52
50
50
50
50
50
50
50
50

.50

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Condição
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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044 000911 065.264.581-06 - MOISÉS MARTINS DA ROCHA NETO
045 001305 042.173.511-27 - TANYELLE DIAS GAMA
046 001313 063.854.711-36 -ANA CAROLINE DE ANDRADE
Cargo: Oficial Administrativo - reserva para Portador de Deficiência ( 01 vaga )
Class.InscricãoC.P.F. - Nome

NÃO HOUVE APROVAÇÃO
Cargo: Vigia ( 01 vaga )
Class.InscricãoC.P.F. - Nome

50.00 Aprovado
50.00 Aprovado
50.00 Aprovado

Pontos Condição

001 000783
002 000928
003 001155
004 000248
005 001418
006 000509
007 000971
008 000977
009 001427
010 001236
011 001057

025.038.
054.216.
881.463.
032.405.
196.500.
910.271.
008.987.
736.470.
033.248.
028.788.
040.844

601-17
861-83
591-91
401-77
511-04
281-49
051-42
631-34
721-03
511-96
371-58

CEZAR HENRIQUE FERREIRA COSTA
HUGO SÈRGÍ6 PRINCESA DE SOUSA
VALDENOR FERREIRA MASCARENHAS
FERNANDO DA SILVA REIS
JOAREZ VIEIRA DE SOUSA
MARCELO OLIVEIRA LEITE
ELTON NESSIN SILVA
MARCOS AURÉLIO FLORENTINO JÚNIOR
MATHEUS RESPLANDE SANTOS
ZIRON ALVES CAMPOS
PAULO CÉSAR RODRIGUES DA SILVA

Pontos
67.50
62.50
60.00
60.00
55.00
55.00
55.00
55.00
52.50
50.00
50.00

Condição
Classificado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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